FLUSSOSTATO
Serie CV
Pag. 2
Pag. 2
OFFICINE OROBICHE S.r.l. - 24010 Ponteranica (Bergamo) - Italy - Via Serena, 10 - Tel. +39 035 4530211 - www.officineorobiche.it
DESCRIZIONE
Flussostato per acqua a corpo di valvola, per allar-
me di minima o massima portata, ad un solo valore

CONTATTI
CUSTODIE DISPONIBILI
COME ORDINARE
Esempio: CV25 - A - 2 - M2 - WP
Inoltre precisare: temperatura, pressione, portata di esercizio e punto di intervento
desiderato.
SUFFISSO
PER:
Materiali  Acciaio al carbonio  AISI 316
Corpo  A  J
Galleggiante  -  2
A RICHIESTA VENGONO FORNITE VERSIONI IN MATERIALI PLASTICI  (PVC - MOPLEN - PVDF)
Tipo
Bulbo di
mercurio
Microinterruttore a secco
Interruttore
Pneumatico*
Portata
220 V a. c. 10 A
110 V d. c. 1,5 A
250 V a. c. 10 A
125 V d. c. 0,5 A
125 V d. c. 10 A
250 V a. c. 10 A
125 V d. c. 0,5 A
stagno
125 V a. c. 1 A
28 V d. c. 1 A
stagno con
contatti dorati
250 V a. c. 1A
24 V d.c. 3A
sigil. in gas
inerte
uscita:
0 ÷ 40 psi max.
SUFFISSO  VD  M2  M3  M4  M6  M14  PNA
*Entrata e uscita con attacco 1/4” NPT-F - Tipo No Bleed
Tipo di esecuzione  Waterproof Antideflagrante Le custodie (WP) possono essere fornite con
pressacavo o con connettore a 3 o 7 poli se-
condo le norme MIL.
Le custodie (EP) possono essere fornite con
pressacavo antideflagrante.
1) Certificato CESI N. 02-ATEX-126
Materiale  Alluminio  Alluminio
Attacco elettrico
1/2” NPT-F/ GAS
3/4” NPT-F/ GAS
ISO M20X1.5
1/2” UNI 6125/NPT-F
3/4” UNI 6125/NPT-F
ISO M20X1.5
Grado di protezione IP 66
ATEX II 2 G Ex d IIC T6 o T5 Gb
ATEX II 1/2 D Ex ta/tb IIIC T85° o T100° C Da/Db
IP 66
SUFFISSO WP  EP
CV25  modello
A  corpo in acciaio al carbonio
2  galleggiante in acciaio inox AISI 316
M2  microinterruttore a secco 250 V c.a. - 10 A
WP  custodia stagna
08.20